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Pälkäneen kunta 

Elinvoimalautakunta / Tekninen lautakunta 

Keskustie 1 

36600 Pälkäne 

Asia: Matkaparkkikokeilu Luopioisissa 

 

Ehdotamme, että Luopioisissa aloitetaan matkaparkkikokeilu. 

Matkailun yhtenä pullonkaulana on toistuvasti todettu olevan majoitustilojen puuttuminen, mikä 

hankaloittaa yli yön kestäviä vierailuja seudulla ja näin pitempiaikaisen paikkakunnalla viipymisen 

mukanaan tuomia matkailutuloja jää yrittäjiltä saamatta. Pulmaa helpottaisi, jos Luopioisissa olisi 

matkaparkki, jota ainakin matkailuautoilla liikkuvat voisivat käyttää. 

Matkaparkki osoittaisi kunnan vieraanvaraisuutta matkailijoille, jotka tuovat mukanaan tuloja tämän alueen 

yrittäjille ja tapahtumien järjestäjille. Se ilmaisisi suopeaa asennetta erityisesti kasvavalle matkailijoiden 

joukolle, joka suosii vapaamuotoisia, ennalta suunnittelemattomia ja lyhytaikaista matkoja. Matkaparkki 

palvelisi vireää tapahtumatoimintaa, esimerkiksi ensi kesän sinkkufestareita kesäkuussa ja Kukkia 

Triathlonia heinäkuussa. 

Matkaparkki on lyhytaikaiseen leiriytymiseen tarkoitettu paikka. Normaalisti matkaparkkien paikat ovat 

mitoitettuja matkailuautoille, mutta parkkeja käyttävät myös vetoauton ja matkailuvaunun yhdistelmät. 

Matkaparkit voivat olla maksuttomia, mutta yleensä niillä peritään pieni yöpymismaksu. Joskus maksu 

otetaan vain sähkön käytöstä tai muista tarjolla olevista lisäpalveluista.  

Matkaparkkikokeilulle sopiva paikka olisi Pälkäneen kunnan omistamalla korttelialueella Luopioisten 

liikuntahallin vieressä ns. vanhan soramontun alueella. Alue on keskeinen kylän palvelujen ja 

rantakeskuksen hyödyntämisen kannalta ja lisäksi alueen käyttökelpoisuutta lisäävät koulunmäen 

frisbeegolf-rata sekä pienpalloilukentät. Alueelle mahtuisi kerrallaan noin 8 matkailuautoa. Alue on 

tasainen ja sinne johtaa hyvä kestopäällystetty kulkutie (Rajalantie).  

Matkaparkkitoiminta olisi luonteeltaan maksuton kokeilu kahden kesätapahtumaviikonlopun ajan. Näitä 

ovat Kohtaa kultasi Kukkialla –sinkkufestarit 18.6.2022 (kokeilujakso pe-su 17.-19.6.2022) ja Kukkia 

Triathlon –tapahtuma 30.7.2022 (kokeilujakso pe–su 29.-31.7.2022 ). Kokeilu ei sisältäisi varsinaisia 

palveluja, vaan se olisi vain matkailuautojen parkki/yöpymispaikka. Tämän perusteella on mahdollista tehdä 

johtopäätöksiä matkaparkkitoiminnan tulevaisuudesta ja sisällöstä Pälkäneen kunnassa. 

Pälkäneen kunnan kannalta matkaparkkitoiminnan kokeilu aiheuttaisi lähinnä väliaikaisten opasteiden 

toteuttamista. Käyttösäännöstön yms. aineiston luomisessa voi yhdistyksemme auttaa.  

Ystävällisin terveisin 

Sari Päätalo 

puheenjohtaja 

Luopioisten Yrittäjät ry 

luopioisten@yrittajat.fi 

040 734 6010 
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Matkaparkin ympäristöä. 

 

 

Viitteellinen kaavakuva matkaparkin sijoittumisesta. 

Matkaparkkipaikkoja 8 kpl,  paikan koko 10 m x 8 m SFC-Caravan ohjeistuksen mukaisesti. 


